Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

«22» ноября 2021г. № 'I
i >

О внесении изменений в Приказ №
106/2 от 14.10.2021 «О назначении
ответственного оператора по работе с
базой данных на участников ГИА в
2021-2022 учебном году»

В целях подготовки и проведения ГИА в 2022 году (в форме ОГЭ, ЕГЭ,
ГВЭ -  9, ГВЭ - 11) на основании приказа Минпросвещения России от
17.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», приказа Минпросвещения России от
17.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования»

П р и к а з ы в а ю :
1. Пункт изложить в новой редакции:
« 1. Назначить операторами по ведению базы данных участников ГИА

и техническим специалистом ППЭ № 095 в 2021-2022 учебном году:
- Илларионову Ирину Юрьевну (специалист по защите информации МКУ
«ИМЦ»);
- Исаеву Марину Сергеевну (специалист по защите информации МКУ
«ООДБУиП МОО»).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Приказ

)Ш-1, МКУ «ИМЦ», МКУ «ООДБУиП

:ия Дружинина А.В.

М.Е. Щеглова

С приказом ознакомлена:
Илларионова И.Ю._____